
令和５年９月１４日 

 各 位 

                  第２１回西日本ハムフェア実行委員会 

                      

                     実行委員長 中村信雄  

 

       第２１回西日本ハムフェア出展についてのお願い 

 

皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。 

西日本ハムフェア開催にあたりましては、多方面からご協力を頂き心より感謝 

申し上げます。 

 

第２１回西日本ハムフェア開催につきましては、いろいろな角度から検討の上、 

実施の方向で進めることと致しました。 

しかしながら会場をお貸し頂く日産自動車殿のご都合もあり、この度ようやく 

西ハム会場となる体育館借用の正式許可を得られましたので、計画を実行する 

運びとなりました。 

しかしながら、コロナウイルス感染症も再び増加の傾向もあり、感染対策には 

万全の準備をして実施する必要があります。 

  

このような状況下での準備作業を進めざるを得ない状況ではありますが、実施 

にあたりましては、多くの皆様の出展が必要です。 

是非出展のご検討を頂き、所定の申込書にて申込みをお願い致します。 

申込書は、西ハムホームページからもダウンロードできますが、本メールにも 

添付していますので、ご利用ください。 

（数量等を打ち込むと自動的に金額を計算いたします。） 

必ず電子メールによる申込みをお願い致します。 

 是非とも皆様方からの多数のご出展申込みをお待ちしております。 

 

募集期間は 令和５年９月１６日（土） ～ ９月３０日（土） と致します。  

但し、ブースが満杯になり次第、受付を終了いたします。 

 

諸費用の入金を以て受付完了と致します。 

 

尚、諸物価の高騰により、西ハム協力費、リース代等の多少の値上げをさせて頂き 

たく、ご理解の程お願い申し上げます。 

この中で広告費につきましては、自助努力により据え置きと致しますので、多数の 

広告を頂きますようお願い申し上げます。 

                           以上 中村信雄 


